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Skir on siro yleisvalaisin asuntoihin, kaytaville ja varastoihin. IP44-kotelointiluokka mahdollistaa sen kaytén myos kosteissa tiloissa.
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Skir on saatavilla kahdessa eri koossa. Valaisin voidaan asentaa suoraan rasiaan tai upotusaukkoon saadettavan kiinnitysjousen avulla. Skirin valon varilampétilaksi voi valita 3000
K, 4000 K tai 5700 K dippikytkimella.

ON/OFF-versiossa teho on valittavissa kolmesta vaihtoehdosta. Saatavilla my6s vaihehimmennettava versio. Himmennettava Skir versioissa himmentéminen tapahtuu
perinteiselld nousevaa tai laskevaa reunaa leikkaavalla himmentimelld (Triac). Triac - DALI muuntimen avulla kdy my&s DAL jarjestelmaan. Plejd DIM-01yhteensopiva.

Valkoinen polykarbonaattirunko (RAL 9016). Opaali haik&isysuoja

Valontuotto, ON/OFF, 4000 K:

Skir, @ 235 mm: 8 W, 900 Im 10 W, 1100 Im 12 W, 1300 Im

Skir @ 300 mm: 10 W, 1100 Im 15 W, 1650 Im 20 W, 2300 Im

Skir PIR @ 300 mm: 10 W, 1200 Im 15 W, 1800 Im 20 W, 2300 Im

Vaihehimmennettava (Triac), 4000 K: Skir @ 235 mm: 12 W / 1300 Im Skir @ 300 mm: 22 W / 2400 Im

Pinta-asennus kattoon tai kattorasiaan sd&dettévélls jakorasiakiinnikkeelld. Pinta-asennus vaatii lisdtarvikkeena toimitettavat korotusrenkaat (Snro 4184481) Korotusrenkaita
kaytettéessa valaisimen kotelointluokka IP20. Uppoasennus: Mukana tulevalla kiinnitysjousella, upotusaukon halkaisija: @ 235, 65 mm - 204 mm @ 300, 120 mm - 260 mm

Katon paksuus 1-25 mm.

Kytkenté: 3-napainen, ketjutettava pikakytkentaliitin

Tarvitsetko tukea? myynti@exaktor.fi +358 (0)103872270 exaktor.com/fi
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Vaihtoehdot

Sahkénumero
4184473
4184474
4184466
4184467
4184540

Tuotenimi

Skir 8/10/12W 830/840/857
Skir 12w 830/840/857 DIM

Skir 10/15/20W 830/840/857
Skir 22W 830/840/857 DIM
Skir10/15/20W 830/840/857 PIR

Jérjestelman enimmaisteho
12
12
20
22
20

Valovirta (Im)
900 -1300
1300
1100 - 2300
2400
1200 - 2300

Vérilampétila-alue (K)
3000 - 5700
3000 - 5700
3000 - 5700
3000 - 5700
3000 - 5700

Mitat (PxLx@xK/S, mm)
-x-x285x22
-x-x285x22

-X-X-X25
-X-X-x25

-X-x-x25

Vari
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen

Valkoinen

Kotelointiluokka
1P44
P44
P44
P44
1P44




